
UCHWAŁA NR XIII/103/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Pińczowie

Na podstawie art. 25 ust 4, 6, 7, i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Pińczowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1 Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Pińczowie dietę miesięczną w następujących wysokościach:

a) dla przewodniczącego rady - 69 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe,

b) dla zastępców przewodniczącego rady - 49 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe,

c) dla przewodniczącego komisji  - 45 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe,

d) dla pozostałych radnych - 38 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe,

2. Radnemu który nie uczestniczy w posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji Rady Miejskiej której jest 
członkiem potrąca się 10 % kwoty diety za każdą nieobecność na posiedzeniu Rady lub Komisji.

3. Potrącenia, o których mowa w ust.2 nie dokonuje się w przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu 
Rady Miejskiej lub Komisji Rady Miejskiej, jeżeli nieobecność spowodowana była wykonywaniem przez 
radnego ważnych zadań zleconych na podstawie delegacji służbowej wystawionej przez Przewodniczącego 
Rady.

4. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca funkcji pełnionej w radzie, wysokość diety ustala się 
proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu.

5. W przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji w ciągu miesiąca wysokość diety ustala się 
proporcjonalnie do okresu sprawowania mandatu radnego.

6. Podstawą do sporządzenia listy wypłaty diety za dany miesiąc w pełnej wysokości lub pomniejszonej 
o kwotę potrącenia jest lista obecności na posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji Rady Miejskiej 
potwierdzona przez Przewodniczącego Rady Miejskiej z zaznaczeniem wysokości potrąceń.

7. Czynności techniczno-kancelaryjne związane z udokumentowaniem obecności radnych na posiedzeniach 
rady i jej organów oraz przygotowanie list wypłaty diet wykonują pracownicy Urzędu Miejskiego 
odpowiedzialni za obsługę rady i jej wewnętrznych organów.

8. Radnemu pełniącemu różne funkcje w radzie przysługuje tylko jedna dieta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 3387



9. Dieta będzie  przekazywana na konto bankowe radnego w terminie do 10-go każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni lub na jego pisemny wniosek wypłacana w kasie Urzędu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/166/12 z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla radnych oraz zasad ich wypłacania.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązywania od 1 października 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie

Zdzisław Woźniak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3387


		2019-09-03T11:02:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




